
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради
від 05 листопада 2015 року №4-1/VII «Про утворення виконавчого

комітету Біляївської міської ради VII скликання»
(зі змінами від 31 серпня 2017 року)

Керуючись  пунктом 3  частини  1  статті  26,  статтями  51,  59  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  заяву
Журавльової  Ольги  Василівни,  та,  враховуючи  рішення  Мирненської
сільської  ради  від   06  вересня  2019  року  №516-VII «Про  добровільне
приєднання територіальних громад сіл Мирне, Широка Балка Мирненської
сільської  ради  до Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади», рішення
Біляївської  міської  ради  від   06  вересня  2019  року  №  993-49/VII  «Про
добровільне  приєднання  територіальних громад сіл  Мирне,  Широка  Балка
Мирненської  сільської  ради  до  Біляївської  об’єднаної  територіальної
громади», рішення Біляївської міської ради від 06 вересня 2019 року № 994-
49/VII  «Про  утворення  Мирненського  старостинського  округу  Біляївської
об’єднаної територіальної громади», рішення Біляївської міської ради від  06
вересня 2019 року № 995-49/VII  «Про покладання обов’язків  старости сіл
Мирне,  Широка  Балка  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади»,
Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Біляївської міської ради від 05
листопада  2015  року  №4-1/VII «Про  утворення  виконавчого  комітету
Біляївської міської ради VII скликання» (зі змінами від 31 серпня 2017 року),
а саме:

1.1.  слова  «у  кількості  17  осіб»  замінити  на  слова  «у  кількості  18
осіб»;
1.2. вивести із складу виконавчого комітету Біляївської міської ради
Журавльову Ольгу Василівну;
1.3.  ввести до складу виконавчого комітету Біляївської  міської  ради
виконуючу обов’язки старости сіл Мирне, Широка Балка Біляївської
об’єднаної територіальної громади Фурсову Тетяну Володимирівну (за
посадою);
1.3.  ввести до складу виконавчого комітету Біляївської  міської  ради
мешканку села Широка Балка Вахновську Наталію Дмитрівну.



2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  міської  ради  з  питань  регламенту,  етики,  гласності,  законності,
правопорядку та соціального захисту (голова комісії Драган О.В.).

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров

№ 996-49/VII від 06 вересня 2019 року
м. Біляївка


